v. a. și preste aceea 30 cr. de timbru la tesaurulu publicu.

Prenumeratiunile se potu face în modulu celu mai usioru prin assemnatiunile poștei statului, adresate de a dreptulu la Redactiunea Diariului Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 72.

Sibiu, 6/18 Septembrie 1878.

Anulu I.

Abonamentu nou la „Observatoriulu.”

Prin acésta deschidemu abonamentu nou pe iluniulu Octombrie — Decembrie a. c. si nume :

cu 2 fl. v. a. în lăintrulu monarhiei,
cu 2 fl. 50 cr. séu fr. 6 în străinatate.

Acei p. t.